2007 年 8 月吉日

事務所移転のお知らせ

ASG 税理士法人

ASG マネジメント株式会社

拝啓 残暑の候、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、ASG マネジメント株式会社（本社事務所）および ASG 税理士法人（本部）は、

太陽 ASG グループ（グラント・ソントン加盟事務所）の業務拡大に備え、下記へ移転し、

来る 9 月 3 日（月）より新事務所にて業務を開始することとなりました。

これを機に、より一層お客様のご要望ご期待に沿えるよう努めて参る所存でございます。

今後とも従来同様のご支援とご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

敬 具

記

新所在地： 〒107－0061 東京都港区北青山一丁目 2 番 3 号 青山ビル 9 階

   ASG マネジメント株式会社 TEL  03－5770－8811（代表）

 FAX  03－5770－8810

   ASG 税理士法人 TEL  03－5770－8822（代表）

 FAX 03－5770－8820

＊電話・FAX 番号の変更はありません。

アクセス：

東京メトロ銀座線、半蔵門線、

都営地下鉄大江戸線

「青山一丁目」駅直結

以 上